謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、かねてより工事中でございました弊社の新社屋が、今月○○日に竣工の運びとなりました。これもひとえに皆様方のお陰と心より感謝申し上げます。

本来ならば小宴を催し、皆様にご案内申し上げるべきところ、昨今の世情、並びに業界不振の折、この度は自粛することに致しました。

つきましては、心ばかりの記念の品をご用意いたしましたので、ご笑納いただければ幸甚に存じます。今後とも相変わらずのご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中を以てご挨拶申し上げます。

　　敬白
　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様